
95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 – www.icercolepatti.edu.it - Cod.Fisc.: 81002350874 

********************** 

Sito: www.icercolepatti.edu.it - contatti: ctic857005@istruzione.it / ctic857005@pec.istruzione.it 

 

 

 

Alle Organizzazioni sindacali firmatarie del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 

Alla RSU dell’I.C.S Ercole PATTI di Trecastagni 

Agli Atti della Scuola 

All’Albo Pretorio 

Oggetto: Decreto di liquidazione dei compensi accessori erogati al personale docente e A.T.A. a 

carico del fondo M.O.F. per l’a. s. 2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss. mm. ii.; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA l’assegnazione disposta dal M.I.M. con nota prot. N. 25954 del 29 Settembre 2023 relativa al fondo 

M.O.F. per l’a. s. 2023/2024; 

VISTA la riassegnazione delle giacenze al 31 Dicembre 2023 per le Istituzioni Scolastiche che hanno 

presentato richiesta di variazione delle economie relative al M.O.F. disposta dal M.I.M. con nota 

prot. n. 30130 del 29 Luglio 2024; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo d’Istituto 2023/2024 prot. 2425 del 7 Marzo 2024; 

VISTA la certificazione di compatibilità finanziaria della contrattazione integrativa d’Istituto fornita dal 

collegio dei Revisori dei Conti in data 8 Aprile 2024; 

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto aa. ss. 2023/2026, siglata in data 9 Aprile 2024 con prot. n. 

3654; 

VISTE le nomine di incarico al personale docente e A.T.A. per attività retribuite con il fondo M.O.F. a. 

s. 2023/2024; 

VISTI gli atti, i registri firme e le relazioni comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

 

VISTO il Decreto di liquidazione dei compensi accessori erogati al personale Docente e A.T.A. a carico 

              del  fondo M.O.F. per l’a. s.  2023/2024 con prot. n. 7451 dell’8 Agosto 2024                                                            

DECRETA 

 
ad integrazione la seguente liquidazione dei compensi accessori erogati a tutto il personale docente e 

A.T.A. coinvolto nelle attività da retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2023/2024, come da incarichi 

attribuiti, tenendo conto delle attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

http://www.icercolepatti.edu.it/
http://www.icercolepatti.edu.it/
http://www.icercolepatti.edu.it/
mailto:ctic857005@istruzione.it
mailto:ctic857005@pec.istruzione




95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 – www.icercolepatti.edu.it - Cod.Fisc.: 81002350874 

********************** 

Sito: www.icercolepatti.edu.it - contatti: ctic857005@istruzione.it / ctic857005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Si riporta di seguito l’integrazione dei dati aggregati degli impegni di spesa assunti e dei pagamenti 

eseguiti: 
 

 

 
 

€. 231,00 per attività aggiuntive di insegnamento; 

€    96,25 per attività aggiuntive funzionali all’insegnamento; 

€.   41,28 per compenso FIS intensificazione e straordinario personale ATA; 

 

 

 
 

Trecastagni, lì 06/09/2024 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Amore 

“Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse” 

http://www.icercolepatti.edu.it/
http://www.icercolepatti.edu.it/
http://www.icercolepatti.edu.it/
mailto:ctic857005@istruzione.it
mailto:ctic857005@pec.istruzione

		2024-09-06T13:10:00+0200
	Francesca Amore




